
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Мурманск / 2 Этап. Пятая лига. Группа А

  Дата и время проведения   31 декабря 2023 0:00   Место проведения

  МФК Лапландия   Эскулап

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ботников Павел
Гишняк Андрей
Грудин Максим
Дзюба Владислав
Евтюков Артём
Зингер Владислав
Зиновьев Егор
Иванов Алексей
Лаворчик Алексей
Ланцов Илья
Лесуков Андрей
Мирабдулаев Хуршидбек
Наронский Владислав
Победин Артём
Сигалов Илья
Симкин Андрей
Токмаков Степан
Шеин Роман
Шишов Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Алексей
Волков Владимир
Девяткин Антон
Казьмин Андрей
Колыванов Олег
Кудяшев Владимир
Кулиев Тимур
Лазебник Михаил
Панюков Игорь
Самойлов Степан
Спиваков Алексей
Таран Захар
Турков Александр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

